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Trofeo METZELER + 27 Challenge Autunno MX FMI Campania

Trofeo METZELER - 2 Challenge Autunno

Esordienti + 2Tempi Ama Castel di Sasso (CE) 1,400 Km. ._._.

Prima Manche 08/10/2017 12:20 .

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 12:43:08

.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff

(612) Laudato Giovanni (575) Palo Alfonso (11) Dragone Vincenzo
1 12:44:50.232 1 12:44:46.091 1 12:44:56.227
2 1:32.408 +3.969 12:46:22.640 2 1:34.986 +0.532 12:46:21.077 2 1:37.374 +1.402 12:46:33.601
3 1:33.931 +5.492 12:47:56.571 3 12:47:55.531 3 12:48:09.573
4 1:30.327 +1.888 12:49:26.898 4 1:37.096 +2.642 12:49:32.627 4 1:37.747 +1.775 12:49:47.320
5 1:30.805 +2.366 12:50:57.703 5 1:34.869 +0.415 12:51:07.496 5 1:37.591 +1.619 12:51:24.911
6 12:52:26.142 6 1:36.589 +2.135 12:52:44.085 6 1:37.728 +1.756 12:53:02.639
7 1:31.195 +2.756 12:53:57.337 7 1:35.519 +1.065 12:54:19.604 7 1:39.354 +3.382 12:54:41.993
8 1:28.927 +0.488 12:55:26.264 8 1:35.080 +0.626 12:55:54.684 8 1:39.608 +3.636 12:56:21.601
9 1:32.501 +4.062 12:56:58.765 9 1:34.982 +0.528 12:57:29.666 9 1:39.385 +3.413 12:58:00.986

(98) Alvaro Carbone Mario (94) Corrado Antonio (217) Rossi Francesco
1 12:44:38.959 1 12:44:51.683 1 12:44:45.371
2 12:46:09.510 2 12:46:25.431 2 12:46:19.911
3 1:31.036 +0.485 12:47:40.546 3 1:36.120 +2.372 12:48:01.551 3 1:42.782 +8.242 12:48:02.693
4 1:32.298 +1.747 12:49:12.844 4 1:33.888 +0.140 12:49:35.439 4 1:38.082 +3.542 12:49:40.775
5 1:35.078 +4.527 12:50:47.922 5 1:34.909 +1.161 12:51:10.348 5 1:37.594 +3.054 12:51:18.369
6 1:34.771 +4.220 12:52:22.693 6 1:34.728 +0.980 12:52:45.076 6 1:40.381 +5.841 12:52:58.750
7 1:34.287 +3.736 12:53:56.980 7 1:35.800 +2.052 12:54:20.876 7 1:45.176 +10.636 12:54:43.926
8 1:34.232 +3.681 12:55:31.212 8 1:35.361 +1.613 12:55:56.237 8 1:40.597 +6.057 12:56:24.523
9 1:39.214 +8.663 12:57:10.426 9 1:34.488 +0.740 12:57:30.725 9 1:39.700 +5.160 12:58:04.223

(144) Di Mauro Antonio (9) Sarracino Giulio (236) Liccardo Gianluca
1 12:44:44.034 1 12:44:48.964 1 12:44:58.631
2 12:46:15.531 2 1:35.397 +1.779 12:46:24.361 2 1:41.839 +4.318 12:46:40.470
3 1:31.833 +0.336 12:47:47.364 3 1:42.436 +8.818 12:48:06.797 3 1:39.054 +1.533 12:48:19.524
4 1:33.336 +1.839 12:49:20.700 4 12:49:40.415 4 1:39.929 +2.408 12:49:59.453
5 1:33.640 +2.143 12:50:54.340 5 1:34.447 +0.829 12:51:14.862 5 1:38.601 +1.080 12:51:38.054
6 1:34.758 +3.261 12:52:29.098 6 1:36.200 +2.582 12:52:51.062 6 1:39.453 +1.932 12:53:17.507
7 1:34.824 +3.327 12:54:03.922 7 1:37.214 +3.596 12:54:28.276 7 1:37.997 +0.476 12:54:55.504
8 1:34.700 +3.203 12:55:38.622 8 1:35.717 +2.099 12:56:03.993 8 1:39.462 +1.941 12:56:34.966
9 1:36.882 +5.385 12:57:15.504 9 1:36.661 +3.043 12:57:40.654 9 12:58:12.487

(84) Caprioli Michele (957) Scattina Alessandro (333) Migliore Giuseppe
1 12:44:47.970 1 12:44:53.927 1 12:44:58.992
2 1:34.436 +2.249 12:46:22.406 2 1:38.697 +3.117 12:46:32.624 2 1:40.192 +3.415 12:46:39.184
3 1:35.161 +2.974 12:47:57.567 3 1:35.938 +0.358 12:48:08.562 3 1:38.962 +2.185 12:48:18.146
4 1:32.783 +0.596 12:49:30.350 4 1:35.594 +0.014 12:49:44.156 4 1:46.198 +9.421 12:50:04.344
5 12:51:02.537 5 1:35.874 +0.294 12:51:20.030 5 1:37.445 +0.668 12:51:41.789
6 1:35.305 +3.118 12:52:37.842 6 1:35.882 +0.302 12:52:55.912 6 12:53:18.566
7 1:33.426 +1.239 12:54:11.268 7 1:35.807 +0.227 12:54:31.719 7 1:38.233 +1.456 12:54:56.799
8 1:33.561 +1.374 12:55:44.829 8 12:56:07.299 8 1:38.999 +2.222 12:56:35.798
9 1:34.993 +2.806 12:57:19.822 9 1:38.194 +2.614 12:57:45.493 9 1:37.933 +1.156 12:58:13.731

(222) Massaro Biagio (3) Lieto Gennaro (102) Morgera Giovanni
1 12:44:46.854 1 12:44:54.502 1 12:44:55.649
2 1:34.850 +2.414 12:46:21.704 2 1:35.987 +0.777 12:46:30.489 2 1:41.310 +4.211 12:46:36.959
3 1:34.403 +1.967 12:47:56.107 3 1:35.210 12:48:05.699 3 1:37.886 +0.787 12:48:14.845
4 12:49:28.543 4 1:36.372 +1.162 12:49:42.071 4 12:49:51.944
5 1:33.058 +0.622 12:51:01.601 5 1:37.424 +2.214 12:51:19.495 5 1:39.626 +2.527 12:51:31.570
6 1:35.533 +3.097 12:52:37.134 6 1:35.482 +0.272 12:52:54.977 6 1:40.761 +3.662 12:53:12.331
7 1:36.008 +3.572 12:54:13.142 7 1:35.824 +0.614 12:54:30.801 7 1:42.098 +4.999 12:54:54.429
8 1:33.915 +1.479 12:55:47.057 8 1:37.924 +2.714 12:56:08.725 8 1:43.118 +6.019 12:56:37.547
9 1:34.335 +1.899 12:57:21.392 9 1:38.302 +3.092 12:57:47.027 9 1:48.332 +11.233 12:58:25.879

(319) Castorio Lelio (77) Cannavale Giacomo (994) Mazzei Tommaso
1 12:44:41.269 1 12:44:59.410 1 12:44:57.609
2 12:46:14.798 2 1:38.120 +3.864  12:46:37.530 2 12:46:38.633
3 1:34.629 +1.100 12:47:49.427 3 1:37.745 +3.489 12:48:15.275 3 1:41.410 +0.386 12:48:20.043
4 1:35.197 +1.668 12:49:24.624 4 1:37.167 +2.911 12:49:52.442 4 1:43.126 +2.102 12:50:03.169
5 1:35.844 +2.315 12:51:00.468 5 1:38.226 +3.970 12:51:30.668 5 1:43.254 +2.230 12:51:46.423
6 1:36.033 +2.504 12:52:36.501 6 1:35.400 +1.144 12:53:06.068 6 1:42.921 +1.897 12:53:29.344
7 1:36.183 +2.654 12:54:12.684 7 1:36.803 +2.547 12:54:42.871 7 1:43.113 +2.089 12:55:12.457
8 1:35.761 +2.232 12:55:48.445 8 12:56:17.127 8 1:44.795 +3.771 12:56:57.252
9 1:39.383 +5.854 12:57:27.828 9 1:38.879 +4.623 12:57:56.006 9 1:50.145 +9.121 12:58:47.397
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Trofeo METZELER - 2 Challenge Autunno

Esordienti + 2Tempi Ama

Prima Manche

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 12:43:08

Castel di Sasso (CE) 1,400 Km.
08/10/2017 12:20 .

Giro Tempo del Giro Diff Ora
(100) Di Caprio Clemente
1 12:44:55.210
2 1:41.031 +0.482 12:46:36.241
3 12:48:16.790
4 1:42.000 +1.451 12:49:58.790
5 1:42.467 +1.918 12:51:41.257
6 1:44.431 +3.882 12:53:25.688
7 1:48.204 +7.655 12:55:13.892
8 1:44.292 +3.743 12:56:58.184
(122) Della Corte Alessandro
1 12:44:52.641
2 1:42.576 +1.074 12:46:35.217
3 1:43.797 +2.295 12:48:19.014
4 1:46.465 +4.963 12:50:05.479
5 1:42.863 +1.361 12:51:48.342
6 12:53:29.844
7 1:45.969 +4.467 12:55:15.813
8 1:45.938 +4.436 12:57:01.751
(721) Barretta Santolo
1 12:44:57.196
2 1:44.850 +2.178 12:46:42.046
3 12:48:24.718
4 1:44.121 +1.449 12:50:08.839
5 1:44.961 +2.289 12:51:53.800
6 1:45.775 +3.103 12:53:39.575
7 1:45.061 +2.389 12:55:24.636
8 1:47.060 +4.388 12:57:11.696
(121) Fratino Manuel
1 12:45:04.584
2 12:46:57.506
3 1:55.686 +2.764 12:48:53.192
4 1:58.153 +5.231 12:50:51.345
5 2:03.984 +11.062 12:52:55.329
6 2:04.471 +11.549 12:54:59.800
7 2:06.428 +13.506 12:57:06.228
(622) Ciccarelli Pasquale
1 12:44:53.383
2 1:38.522 +2.092 12:46:31.905
3 12:48:08.335
4 1:39.151 +2.721 12:49:47.486
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